
Министерство образования и науки Самарской области  

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение  

Самарской области «Новокуйбышевский гуманитарно - технологический колледж»  
наименование организации 

ПРИКАЗ 

Дата составления   Номер документа 

03.05.2024 56.1-К 

 О закреплении расписания проведения 

государственной итоговой аттестации   

в 2023-2024 учебном году 

 

 

  

 

В соответствии с Положением о проведении государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам  среднего профессионального 

образования от 25.11.2015 № 3/ВКР, Положением об организации 

выполнения и защиты выпускной квалификационной работы от 25.02.2016 № 

4/ВКР 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Установить сроки проведения государственной итоговой аттестации 

в 2023-2024 учебном году студентам, выполнившим учебный план и 

программы учебных дисциплин согласно графика (см. Приложение). 

 

2. Руководителям образовательных программ подготовить 

соответствующую документацию.  

 

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор   

 

В.М. Земалиндинова 
должность руководителя организации подпись расшифровка подписи 

  

 

Ознакомлены: 

Зам. директора Макарова О.С.  « 03 » мая 20 24 г. 

Руководитель ОП Макарова С.П.  « 03 » мая 20 24 г. 

Руководитель ОП Свириденко Н.П.  « 03 » мая 20 24 г. 

Руководитель ОП Елисеева М.П.    « 03 » мая 20 24 г. 
 

 

 

 

 

 



 

 

              

УТВЕРЖДАЮ                                                                  

Директор ГАПОУ "НГТК" 

______________В.М. Земалиндинова                                   

«_____» ____________ 2024г. 

                                                                                                                

РАСПИСАНИЕ  

проведения государственной итоговой аттестации выпускников 

№ 

п/

п 

Группа 

Код, 

наименование 

профессии/ 

специальности 

Форма ГИА Вид ВКР 

Дата 

проведени

я ГИА 

Время 

проведени

я 

Место 

проведения 

Председател

ь ГЭК 
Состав комиссии 

1 40ПК1 

43.02.15 

Поварское и 

кондитерское 

дело  

Демонстрационны

й экзамен 
  

17.062024-

20.06.2024 

1 смена 

9/00-12/30 

ЦПДЭ 

(Мастерская 

"Поварское 

дело" 

(Площадка 1) 

Главный 

эксперт: 

Янышева 

С.В. 

Эксперты: Чиркова А.А., 

Евдокимов Е.А., Русанова 

А.Д. 2 смена 

13/00-16/30 

Защита ВКР Дипломна

я работа 

26.06.2024 8/30 Мастерская 

"Ресоранный 

сервис" 

Жукова Т.Г. Зам. Председателя: 

Макарова О.С. 

Члены ком.: Елисеева 

М.П. 

Сумнительнова Л.С. 

Москаева Н.В. 

Пономарева К.В. 

Панкратьева А.В. 

Секретарь: Кузнецова О.А. 

2 40ПК2 
43.02.15 

Поварское и 

Демонстрационны

й экзамен 
  

13.062024-

15.06.2024 

1 смена 

9/00-12/30 

ЦПДЭ 

(Мастерская 

Главный 

эксперт: 

Эксперты: Чиркова А.А., 

Евдокимов Е.А., 



кондитерское 

дело  
2 смена 

13/00-16/30 

"Поварское 

дело" 

(Площадка 1) 

Янышева 

С.В. 

Кузнецова Д.А. 

Защита ВКР Дипломна

я работа 

25.06.2024 8/30 Мастерская 

"Ресоранный 

сервис" 

Жукова Т.Г. Зам. Председателя: 

Макарова О.С. 

Члены ком.: Елисеева 

М.П. 

Москаева Н.В. 

Сумнительнова Л.С. 

Секретарь: Кузнецова О.А. 

3 40ТБ 19.02.10 

Технология 

продукции 

общественного 

питания 

Защита ВКР Дипломна

я работа 

24.06.2024 8/30 Мастерская 

"Ресоранный 

сервис" 

Жукова Т.Г. Зам. Председателя: 

Земалиндинова В.М.  

Члены ком.: Елисеева 

М.П. 

Пономарева К.В. 

Панкратьева А.В. 

Москаева Н.В. 

Сумнительнова Л.С. 

Секретарь: Кузнецова О.А. 

4 34пз 40.02.01  Право и 

организация 

социального 

обеспечения 

Защита ВКР Дипломна

я работа 

22.06.2024 12/00 209 Рязанцева 

Е.В. 

Зам. Председателя: 

Земалиндинова В.М.  

Члены ком.:   

Гоношилина О.О. 

Сергейчева О.А. 

Макарова С.П. 

Секретарь:Сергейчева 

О.А. 

5 34 К1 40.02.01 Право и 

организация 

социального 

обеспечения 

Защита ВКР Дипломна

я работа 

27.06.2024 8/30 209 Рязанцева 

Е.В. 

Зам. Председателя: 

Макарова О.С.  

              Члены ком.:   



              Константинова Н.В.,  

              Сергейчева О.А. 

              Макарова С.П. 

              Секретарь: Сергейчева 

О.А.  

6 34 К2 40.02.01 Право и 

организация 

социального 

обеспечения 

Защита ВКР Дипломна

я работа 

28.06.2024 8/30 209 Рязанцева 

Е.В. 

Зам. Председателя: 

Земалиндинова В.М.  

                Члены ком.:   

                Константинова Н.В.,  

                Сергейчева О.А. 

                Макарова С.П. 

                Секретарь: Сергейчева 

О.А.  

7 

35э1 

38.02.01 

Экономика и 

бухгалтерский 

учет(по отраслям) 

Демонстрационны

й экзамен 

  13.06.2024 8/30 Лаборатория 

"Бухгалтерски

й учёт" 

Главный 

эксперт: 

Катрич Е.А. 

Эксперты: Шурымова Т.В., 

Белокозова Н.В., Кандаева 

Н.П. 

  

14.06.2024 8/30 

15.06.2024 8/30 

    

Защита ВКР Дипломна

я работа 

25.06.2024 8/30 101 Катрич Е.А. Зам. Председателя: 

Земалиндинова  В.М. 

Члены ком.:    

Свириденко Н.П. 

Самойлова Н.В. 

Неделяева Т.В. 

Топоренкова Т.Н. 

Секретарь: Букатова Е.А. 

8 
35Э2 

38.02.01 

Экономика и 

Демонстрационны

й экзамен 

  17.06.2024 8/30 Лаборатория 

"Бухгалтерски

Главный 

эксперт: 

Эксперты: Шурымова Т.В., 

Белокозова Н.В., Кандаева 18.06.2024 8/30 



бухгалтерский 

учет(по отраслям) 

19.06.2024 8/30 й учёт" Катрич Е.А. Н.П. 

  

    

Защита ВКР Дипломна

я работа 

26.06.2024 8/30 101 Катрич Е.А. Зам. Председателя:  

Земалиндинова В.М.                    

Члены ком.:    

Свириденко Н.П. 

Самойлова Н.В. 

Неделяева Т.В. 

Топоренкова Т.Н. 

Секретарь: Букатова Е.А. 

9   

09.02.07 

Информационные 

системыи 

программировани

е 

Демонстрационны

й экзамен 

  17.06.24 8/30 Лаборатория 

"Программные 

решения для 

бизнеса" 

Главный 

эксперт: 

Юрина В.А. 

Эксперты: Пшенников 

Д.О., Митюрин Д.А., 

Ларионова А.А. 

    18.06.24 8/30 

    19.06.24 8/30 

  
  20.06.24 8/30 

46 Защита ВКР Дипломна

я работа 

24.06.2024 8/30 208 

Морин В.А. 

Зам. Председателя:  

Макарова О.С.       

Члены ком.:    

Свириденко Н.П. 

Гриванова Е.А. 

Нагорный А.В. 

  

  

Секретарь: Букатова Е.Л. 

10     
Демонстрационны

й экзамен 

  21.06.2024 8/30 Лаборатория 

"Программные 

решения для 

Главный 

эксперт: 

Юрина В.А. 

 Эксперты: Пшенников 

Д.О., Митюрин 

Д.А.,Ларионова А.А. 

      22.06.2024 8/30 

      24.06.2024 8/30 



48 

09.02.07 

Информационные 

системыи 

программировани

е 

  25.06.2024 8/30 бизнеса" 

Защита ВКР Дипломна

я работа 

28.06.2024 8/30 208 

Морин В.А. 

Зам. Председателя:  

Макарова О.С.               

Члены ком.:    

Свириденко Н.П. 

Гриванова Е.А. 

Нагорный А.В. 

  

  

Секретарь: Букатова Е.Л. 

11 42 44.02.01 

Дошкольное 

образование 

Защита ВКР Дипломна

я работа 

22.06.2024 8/30 209 Алтунбаева 

Г.Ф. 

Зам. Председателя:  

Макарова О.С.                

Члены ком.:    

Макарова С.П. 

Костина И.О. 

 Гуменюк Н.Ю. 

  

Секретарь: Сергейчева 

О.А.  

 


		2024-05-03T12:32:08+0400
	В.М. Земалиндинова




